
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 259

2771

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουρ-

γίας σε βάρδιες και διακεκομμένο ωράριο και έγκριση λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες 

ημέρες του προσωπικού του Δήμου Ηράκλειας για την αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων ή 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών (ΠΣΕΑ), έτους 2026.  2771

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων σε 

υπηρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2026.  2772

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3486 (1)

Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουρ-

γίας σε βάρδιες και διακεκομμένο ωράριο και έγκριση λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες ημέ-

ρες του προσωπικού του Δήμου Ηράκλειας για την αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων ή επειγου-

σών υπηρεσιακών αναγκών (ΠΣΕΑ), έτους 2026.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 6, 238, 280 και 283 παρ. 4 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του  

ν. 4954/2022 (Α’ 136).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα  

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

5. Την παρ. θ’ του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 131).

6. Τα άρθρα 36, 48, 171 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

8. Την υπ’ αρ. 40284/22.7.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 902) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών αναφορικά με τον 

διορισμό του Γαλαμάτη Δημήτριου του Ιωάννη στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης.

9. Την υπ’ αρ. 101175/24-11-2025 (ΑΔΑ: 6ΣΖΡΟΠ1Υ-ΞΑΣ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 

27.01.2026 12:16:12

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 259/26.01.20262772

«Με εντολή Γραμματέα» στους προϊστάμενους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης».

10. Την υπ’ αρ. 200/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ηράκλειας με την οποία καθιερώνεται η 

εργασία του προσωπικού του Δήμου Ηράκλειας σε βάρδιες σε 24ωρη βάση κατά τις Κυριακές, εξαιρετέες και 

νυχτερινές για το έτος 2026.

11. Την υπ’ αρ. 13523/24.10.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ηράκλειας.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας σε 

βάρδιες και διακεκομμένο ωράριο και έγκριση λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες μέρες του προσωπικού 

του δήμου Ηράκλειας, για την αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών (ΠΣΕΑ) 

έτους 2026, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 3584/2007 (Α’ 143) που έχει ως παρακάτω:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ 34 34

TE 14 12

ΔΕ 22 20

YE 27 13

ΣΥΝΟΛΟ 97 79

Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από την πίστωση που θα προβλεφθεί στον κωδικό 35.6012.01 με 

τίτλο: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθε-

τες αμοιβές και υπερωρίες ΠΣΕΑ» ύψους 3.000,00 € του προϋπολογισμού έτους 2026 του Δήμου Ηράκλειας.

Την απασχόληση αυτών που θα εργαστούν θα βεβαιώνει ο/η Προϊστάμενος/η Πολιτικής Προστασίας και 

ο υπεύθυνος Αντιδήμαρχος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σέρρες, 15 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 3552 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων σε υπηρε-

σίες του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και 

εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης»(Α΄ 94).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 

«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2773Τεύχος B’ 259/26.01.2026

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 40284/22.7.2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Δημητρίου Γαλα-

μάτη του Ιωάννη, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

10. Την υπ’ αρ. 101175/24-11-2025 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμμα-

τέα» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης»  

(Β’ 6411 - ΑΔΑ: 6ΣΖΡΟΡ1Υ-ΞΑΣ).

11. Το υπ’ αρ. 4293/09.01.2026 διαβιβαστικό αίτημα του Δήμου Θεσσαλονίκης Νομού Θεσσαλονίκης, 

αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων υπη-

ρετούντων στις Διευθύνσεις, Τμήματα και λοιπές Υπηρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης που μετακινούνται 

για την εκπλήρωση σκοπών του Δήμου Θεσσαλονίκης Νομού Θεσσαλονίκης, σχετικά με τις αιτιολογημένες 

ανάγκες μετακίνησης των ανωτέρω λόγω συμμετοχής σε ημερίδες, διημερίδες, συνέδρια, σεμινάρια, ομάδες 

εργασίας ή παρουσιάσεις προγραμμάτων κ.λπ.

12. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση αυτή δαπάνης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 9818/15.01.2026 

έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Δήμου Θεσσαλονίκης, ανέρχεται στο ποσό των 

226.180,00 € από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2026 του φορέα και θα βαρύνει τον ΑΛΕ 24204. Κατά τη διάρ-

κεια του οικονομικού έτους 2026 ενδέχεται να τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το έτος 2026 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων των υπηρετούντων στις Διευθύνσεις, Τμήματα και λοιπές Υπηρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης, 

ως εξής: 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 30

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ TΕ 20

1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΤΕ 20

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

12 ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΠΕ 27

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 2

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 40

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 40

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 40



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 259/26.01.20262774

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 40

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 10

1 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 8

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ 10

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 4

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 4

2 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 8

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΥ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

9 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60

2 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 20

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 20

1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΤΕ 20

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ 10

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

12
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

(SOFTWARE – HARDWARE)
ΠΕ 20

1 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 20

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

3
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 20

1

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2775Τεύχος B’ 259/26.01.2026

4
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

(SOFTWARE Η΄ HARDWARE)
ΤΕ 10

1
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 10

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

1 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΔΕ 5

2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

1
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

SOFTWARE/HARDWARE
ΠΕ 20

10 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

6

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Η΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Η΄ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ 5

3

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Η΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Η΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

10 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

1 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 30

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 30

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 30

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 259/26.01.20262776

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 10

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ 4

1 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

6 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ 15

6 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΤΕ 15

6 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ 10

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 10

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

5
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ 15

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 15

1
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ 3

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 3

1
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΕ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΑ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

1
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – 

ΗΛ/ΚΩΝ ΥΠΟΛ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΤΕ 10

1
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 10

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2777Τεύχος B’ 259/26.01.2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

10 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 20

1 ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ 10

2 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 10

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕ 10

2 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ 10

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

3 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ 10

1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ 10

10 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

2 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ 3

2 ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΤΕ 3

2 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΤΕ 3

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕ 3

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ 3

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 3

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 3

2 ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 5

2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ 5

1 ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ 5

1 ΜΑΙΩΝ ΤΕ 5

1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΤΕ 5

1 ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ ΔΕ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

4
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ 4

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 4

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 4

2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕ 6

2
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ 20

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 259/26.01.20262778

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 3

1 ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΠΕ 3

1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΠΕ 3

3 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΤΕ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων 

υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων 

υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 40

1
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙ-

ΚΟΥ
ΠΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 40

4
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙ-

ΚΟΥ
ΠΕ 20

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

1 ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 3

1 ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΠΕ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΗΜΑΤΩΝ, ΩΔΕΙΟΥ ΚΑΙ ΟΡΧΗΣΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

3 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΧΟΡΟΥ ΤΕ 10

1 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΔΕ 10

1 ΣΥΝΟΔΟΣ ΠΙΑΝΙΣΤΡΙΑ ΤΕ 10

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 10

11 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΠΕ 40

38 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΤΕ 40

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΔΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 30

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2779Τεύχος B’ 259/26.01.2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρας/ανά υπάλληλο

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 4

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΕ 4

1 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 4

1 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΕ 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

2
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ 60

2
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 60

1 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
ΔΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

3
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

9 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 10

3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 10

1
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 10

1
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 10

2 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 7

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 7

1 ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ 7

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 7

2 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 7



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 259/26.01.20262780

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02002592601260010*

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 40

8 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 40

1 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 40

4 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 10

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 10

1 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 10

1
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 10

1 ΠΟΛΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 10

1 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

3 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

6 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΤΕ 40

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΕ 20

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΕ 20

2 ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αριθμός 

Προτεινόμενων 

Υπαλλήλων

Κλάδος / Ειδικότητα

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Κατηγορία Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων υπαλλήλων

Όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός 

έδρα/ανά υπάλληλο

1 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 5

2 ΦΥΣΙΚΟΙ ΠΕ 15

2 ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ 15

2 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ 10

5 ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 5

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 16 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ


